
UCHWAŁA NR 16/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
Gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, 240 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kaletach
uchwala:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Kalety na rok 2019 w wysokości
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1 i 1a

33 935 569,43 zł,

w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 31 236 358,00 zł,
2. dochody majątkowe w kwocie 2 699 211,43 zł,

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Kalety na rok 2019 w wysokości
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a

36 308 267,84 zł,

w tym:

1. wydatki bieżące w kwocie 28 615 624,50 zł,
2. wydatki majątkowe w kwocie 7 692 643,34 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3
§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Kalety na 2019 rok w wysokości
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:
1.1.zaciągnięcie pożyczek

2 372 698,41 zł,

2 372 698,41 zł,
2. Ustala się przychody budżetu Miasta Kalety w kwocie 3 240 698,41 zł,
w tym:
2.1. przychody z zaciągniętej pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 240 698,41 zł,
z tego:
- zaciągnięta pożyczka w WFOŚiGW  w Katowicach – transza 2019 roku 2 372 698,41 zł,

- zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 868 000,00 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu Miasta Kalety w kwocie 868 000,00 zł,
w tym:
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 868 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 49



Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety zawiera załącznik nr 4.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: ,
w tym: 182 000,00 zł,
1. ogólną w kwocie 100 000,00 zł,
2. celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 82 000,00 zł.
§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w kwocie 6 713 742,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a.
§ 6. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w kwocie 130 000,00 zł,
z przeznaczeniem na:
1. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 30 000,00 zł,

2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie  Zwalczania Narkomanii 5 000,00 zł,

3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Wspierania Rodziny i Systemie Pieczy Zastępczej 95 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 7. Ustala się plan dochodów należnych miastu, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 519 z późn. zm.) oraz
wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki
wodnej w wysokości 70 000,00 zł,
§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w wysokości 780 300,00 zł,
I wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
w wysokości 780 300,00 zł,
§ 9. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kalety w kwocie
w tym na zadania: 2 730 115,00 zł,
w tym:
1. Bieżące w kwocie 2 275 985,00 zł,
2. Majątkowe w kwocie 454 130,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 6.
§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł,

2. Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 868 000,00 zł,

3.Udzielenie pożyczki do kwoty 296 935,00 zł,

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1. Zaciągania pożyczek i kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 
10 ust 1 i 2 niniejszej uchwały.

2. Udzielenie pożyczki do kwoty określonej w § 10 ust. 3 niniejszej uchwały,

3. Dokonywania zmian w planie wydatków, łącznie ze zmianą planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 49



§ 12. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczący roku 
poprzedniego będzie stanowić dochód gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kaletach.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach

Janina Perz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 49



Załącznik nr 1 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2019 ROK  
w złotych 

 

   
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 283 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Dostarczanie wody 1 283 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z usług 1 280 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 630 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 526 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

510 000,00 

   Wpływy z usług 6 400,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 169,00 

   Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 13 270,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 49



   Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 

750   Administracja publiczna 193 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Urzędy wojewódzkie 38 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 153,00 

   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

   Wpływy z usług 20 000,00 

   Wpływy ze sprzedaży wyrobów  5 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

   Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 500,00 

   Pozostała działalność 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 400,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 49



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Pozostałe wydatki obronne 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 903 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

200,00 

   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 164 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 975 000,00 

   Wpływy z podatku rolnego 2 600,00 

   Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 21 500,00 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 307 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 927 470,00 

   Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

   Wpływy z podatku leśnego 200,00 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 

   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

   Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 49



   

   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 130 000,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

7 271 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 241 430,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 818 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 362 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 362 264,00 

   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 445 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 445 932,00 

   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 286 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Szkoły podstawowe 56 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z usług 56 000,00 

   Przedszkola  227 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

44 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 49



   
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

182 700,00 

   Wpływy z różnych dochodów 50,00 

   Pozostała działalność 2 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 

852   Pomoc społeczna 415 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 245,00 

   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

54 405,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 405,00 

   Zasiłki stałe 154 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

151 068,00 

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

   Ośrodki pomocy społecznej 84 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 835,00 

   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 49



   Wpływy z usług 25 000,00 

   Pomoc w zakresie dożywiania 54 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 778,00 

   Pozostała działalność 22 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z usług 22 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 100,00 

855   Rodzina 6 676 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Świadczenie wychowawcze 3 786 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 786 168,00 

   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 694 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 689 461,00 

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

   Wspieranie rodziny 179 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

179 490,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 49



   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

16 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 023 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 173 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z usług 868 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 

   Gospodarka odpadami komunalnymi 780 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

780 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

300,00 

   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

bieżące razem
: 

31 236 358,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 
600   Transport i łączność 86 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Drogi publiczne wojewódzkie 86 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 49



   

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

86 000,00 

630   Turystyka 45 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

45 813,00 

   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

45 813,00 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

45 813,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 985 599,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

885 599,50 

   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 885 599,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

885 599,50 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

885 599,50 

   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 581 798,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 581 798,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 581 798,93 

majątkowe razem
: 

2 699 211,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

931 412,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 49



   

Ogółem: 33 935 569,43 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

931 412,50 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 49



Załącznik 1a
 DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2019 ROK 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
majątkowe 

600   Transport i łączność 86 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Drogi publiczne wojewódzkie 86 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

86 000,00 

majątkowe razem
: 

86 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 283 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Dostarczanie wody 1 283 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z usług 1 280 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 630 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 526 400,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 49



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

510 000,00 

   Wpływy z usług 6 400,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 169,00 

   Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 13 270,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 

750   Administracja publiczna 155 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

   Wpływy z usług 20 000,00 

   Wpływy ze sprzedaży wyrobów  5 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

   Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 500,00 

   Pozostała działalność 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 49



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 903 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

200,00 

   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 164 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 975 000,00 

   Wpływy z podatku rolnego 2 600,00 

   Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 21 500,00 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 307 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 927 470,00 

   Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

   Wpływy z podatku leśnego 200,00 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 

   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

   Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 

   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 15 000,00 

   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 49



   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 130 000,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

7 271 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 241 430,00 

   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 818 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6 362 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 362 264,00 

   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 445 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 445 932,00 

   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 286 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Szkoły podstawowe 56 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z usług 56 000,00 

   Przedszkola  227 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

44 900,00 

   
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

182 700,00 

   Wpływy z różnych dochodów 50,00 

   Pozostała działalność 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 49



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 

852   Pomoc społeczna 415 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 245,00 

   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

54 405,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 405,00 

   Zasiłki stałe 154 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

151 068,00 

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

   Ośrodki pomocy społecznej 84 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 835,00 

   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z usług 25 000,00 

   Pomoc w zakresie dożywiania 54 778,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 49



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 778,00 

   Pozostała działalność 22 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Wpływy z usług 22 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 100,00 

855   Rodzina 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

   

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 023 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 173 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z usług 868 000,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 

   Gospodarka odpadami komunalnymi 780 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

780 000,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

300,00 

   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 49



bieżące razem
: 

24 522 616,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
630   Turystyka 45 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

45 813,00 

   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

45 813,00 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

45 813,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 985 599,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

885 599,50 

   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 885 599,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

885 599,50 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

885 599,50 

   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 581 798,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 581 798,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 581 798,93 

majątkowe razem
: 

2 613 211,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 49



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

931 412,50 

  

Rodzaj zadania: 
 Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 38 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Urzędy wojewódzkie 38 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 153,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 400,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Pozostałe wydatki obronne 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,00 

855   Rodzina 6 671 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   Świadczenie wychowawcze 3 786 168,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 49



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 786 168,00 

   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 689 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 689 461,00 

   Wspieranie rodziny 179 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

179 490,00 

   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

16 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 270,00 

bieżące razem
: 

6 713 742,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 33 935 569,43 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

931 412,50 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 49



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01008 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 844 700,00 840 200,00 0,00 840 200,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

40002 844 700,00 840 200,00 0,00 840 200,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
600 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00
60016 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

630 80 000,00 80 000,00 8 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00

63003 80 000,00 80 000,00 8 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00

700 632 000,00 632 000,00 4 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 356,60 1 733 356,60 1 406 850,50 0,00

70004 430 000,00 430 000,00 4 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 356,60 1 728 356,60 1 406 850,50 0,00

70005 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

710 35 360,89 35 360,89 28 000,00 7 360,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 35 000,00 35 000,00 28 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 360,89 360,89 0,00 360,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 5 549 162,00 5 400 560,00 4 554 840,00 845 720,00 20 902,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 230 860,00 230 860,00 207 000,00 23 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 130 000,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 020 870,00 4 019 870,00 3 463 100,00 556 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 180 000,00 180 000,00 15 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 566 830,00 566 330,00 531 440,00 34 890,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 420 602,00 393 700,00 338 300,00 55 400,00 20 902,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 96 059,00 76 059,00 6 000,00 70 059,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 80 059,00 60 059,00 6 000,00 54 059,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2019 ROK

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

Izby rolnicze 800,00 0,00

Załącznik 2

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rolnictwo i łowiectwo 30 800,00 0,00
Melioracje wodne 30 000,00 0,00

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

944 700,00 0,00

Dostarczanie wody 944 700,00 0,00
Transport i łączność 614 000,00 0,00

2 158 356,60 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 172 000,00 0,00
Drogi publiczne gminne 442 000,00 0,00
Turystyka 152 000,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

35 000,00 0,00

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

152 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 365 356,60 0,00
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

207 000,00 0,00

Działalność usługowa 35 360,89 0,00

0,00

Cmentarze 360,89 0,00
Administracja publiczna 5 549 162,00 0,00
Urzędy wojewódzkie 230 860,00 0,00

3 400,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

130 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

4 020 870,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

180 000,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

566 830,00 0,00

Pozostała działalność 420 602,00 0,00
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 400,00 0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

96 059,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00 0,00

Obrona narodowa 800,00

Ochotnicze straże pożarne 80 059,00 0,00
Obsługa długu publicznego 216 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 49



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

75702 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 641 910,61 7 102 731,00 5 860 074,00 1 242 657,00 1 520 083,00 14 420,00 4 676,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 4 484 006,00 4 323 775,00 3 749 280,00 574 495,00 157 531,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 2 148 290,00 1 461 270,00 1 137 118,00 324 152,00 686 200,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 637 076,61 631 100,00 522 641,00 108 459,00 0,00 1 300,00 4 676,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 108 600,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 610 088,00 53 209,00 41 955,00 11 254,00 556 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 540 010,00 424 537,00 386 815,00 37 722,00 115 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 24 340,00 24 340,00 22 265,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 60 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 91 700,00 91 700,00 20 000,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 546 223,00 860 155,00 716 630,00 143 525,00 0,00 686 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rezerwy ogólne i celowe 182 000,00 0,00

z tego: z tego:

Z tego:

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

216 000,00 0,00

Różne rozliczenia 182 000,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

0,00

Oświata i wychowanie 8 641 910,61 0,00
Szkoły podstawowe 4 484 006,00 0,00
Przedszkola 2 148 290,00 0,00

24 340,00 0,00

Gimnazja 637 076,61 0,00
Dowożenie uczniów do szkół 108 600,00 0,00
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

29 300,00

Programy polityki zdrowotnej 2 000,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

610 088,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

540 010,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
Pozostała działalność 60 200,00 0,00
Ochrona zdrowia 91 700,00 0,00

0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

30 000,00 0,00
Pozostała działalność 54 700,00 0,00
Pomoc społeczna 1 546 223,00 0,00
Domy pomocy społecznej 30 250,00 0,00
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 49



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85213 20 245,00 20 245,00 0,00 20 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 154 368,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 151 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 453 000,00 452 000,00 414 300,00 37 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 222 660,00 221 660,00 214 030,00 7 630,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 132 000,00 132 000,00 88 300,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 309 740,00 299 740,00 279 804,00 19 936,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 290 230,00 290 230,00 271 594,00 18 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 9 510,00 9 510,00 8 210,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 868 789,00 478 506,00 404 440,00 74 066,00 30 000,00 6 360 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 3 786 168,00 63 385,00 56 970,00 6 415,00 0,00 3 722 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 694 961,00 231 461,00 218 626,00 12 835,00 0,00 2 463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 316 390,00 142 390,00 128 844,00 13 546,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 16 270,00 16 270,00 0,00 16 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 248 140,00 2 233 140,00 135 000,00 2 098 140,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 075 156,74 5 075 156,74 111 125,00 0,00

90001 720 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 964 031,74 4 964 031,74 0,00 0,00

90002 676 140,00 676 140,00 0,00 676 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

Dodatki mieszkaniowe 220 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

20 245,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

188 000,00 0,00

0,00

Zasiłki stałe 154 368,00 0,00
Ośrodki pomocy społecznej 453 000,00 0,00
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

222 660,00 0,00

10 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00 0,00
Pozostała działalność 132 000,00 0,00
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

309 740,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 694 961,00 0,00

Świetlice szkolne 290 230,00 0,00
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

9 510,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym
Rodzina 6 868 789,00 0,00
Świadczenie wychowawcze 3 786 168,00 0,00

0,00

Wspieranie rodziny 316 390,00 0,00
Tworzenie i funkcjonowanie 
klubów dziecięcych

30 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 25 000,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

16 270,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

7 323 296,74 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

5 684 031,74

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

676 140,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 49



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

90003 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 140 000,00 140 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 125,00 111 125,00 111 125,00 0,00

90013 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 516 000,00 516 000,00 5 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 70 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 703 000,00 150 000,00 8 000,00 142 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 407 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 150 000,00 150 000,00 8 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 265 840,00 123 840,00 68 000,00 55 840,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 130,00 368 130,00 0,00 0,00
92601 107 840,00 107 840,00 58 000,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 130,00 368 130,00 0,00 0,00

28 615 624,50 18 890 991,89 12 096 688,00 6 794 303,89 2 275 985,00 7 227 971,00 4 676,61 0,00 216 000,00 7 692 643,34 7 692 643,34 1 689 975,50 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

0,00

Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 0,00
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

140 000,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

161 125,00 0,00

146 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 6 000,00 0,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 000,00 0,00
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

70 000,00

Obiekty sportowe 107 840,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

703 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

407 000,00 0,00

Biblioteki
Pozostała działalność 150 000,00 0,00
Kultura fizyczna 633 970,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

142 000,00 0,00

Pozostała działalność 384 130,00 0,00

Wydatki razem: 36 308 267,84 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 49



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00
60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

750 5 302,00 0,00 0,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 5 302,00 0,00 0,00 0,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 302,00 0,00 0,00 0,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01008 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 844 700,00 840 200,00 0,00 840 200,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

40002 844 700,00 840 200,00 0,00 840 200,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
600 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00
60016 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

630 80 000,00 80 000,00 8 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00

63003 80 000,00 80 000,00 8 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00

700 632 000,00 632 000,00 4 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 356,60 1 733 356,60 1 406 850,50 0,00

70004 430 000,00 430 000,00 4 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 356,60 1 728 356,60 1 406 850,50 0,00

70005 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

710 35 360,89 35 360,89 28 000,00 7 360,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 35 000,00 35 000,00 28 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 360,89 360,89 0,00 360,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 5 505 707,00 5 362 407,00 4 517 042,00 845 365,00 15 600,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 192 707,00 192 707,00 169 202,00 23 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 130 000,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

Załącznik 2a

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2019 ROK

Rozdział

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

Pozostała działalność 5 302,00 0,00
Oświata i wychowanie

Administracja publiczna 5 302,00 0,00

z tego:

86 000,00 0,00
Drogi publiczne wojewódzkie 86 000,00 0,00
Transport i łączność

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

4 000,00 0,00
Pozostała działalność 4 000,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki razem: 95 302,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dzi
ał

Rozdział

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 30 800,00 0,00
Melioracje wodne 30 000,00 0,00
Izby rolnicze 800,00 0,00

152 000,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

944 700,00 0,00

Dostarczanie wody 944 700,00 0,00
Transport i łączność 528 000,00

Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

2 158 356,60 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 86 000,00 0,00
Drogi publiczne gminne 442 000,00 0,00
Turystyka
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

152 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 365 356,60 0,00

0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

207 000,00 0,00

Działalność usługowa 35 360,89 0,00
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

35 000,00 0,00

Cmentarze 360,89 0,00
Administracja publiczna 5 505 707,00 0,00
Urzędy wojewódzkie 192 707,00
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

130 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 49



75023 4 020 870,00 4 019 870,00 3 463 100,00 556 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 180 000,00 180 000,00 15 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 566 830,00 566 330,00 531 440,00 34 890,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 415 300,00 393 700,00 338 300,00 55 400,00 15 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 96 059,00 76 059,00 6 000,00 70 059,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 80 059,00 60 059,00 6 000,00 54 059,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 637 910,61 7 102 731,00 5 860 074,00 1 242 657,00 1 516 083,00 14 420,00 4 676,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 4 484 006,00 4 323 775,00 3 749 280,00 574 495,00 157 531,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 2 148 290,00 1 461 270,00 1 137 118,00 324 152,00 686 200,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 637 076,61 631 100,00 522 641,00 108 459,00 0,00 1 300,00 4 676,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 108 600,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 610 088,00 53 209,00 41 955,00 11 254,00 556 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 540 010,00 424 537,00 386 815,00 37 722,00 115 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 24 340,00 24 340,00 22 265,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 91 700,00 91 700,00 20 000,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 546 223,00 860 155,00 716 630,00 143 525,00 0,00 686 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00

96 059,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

4 020 870,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego 216 000,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

566 830,00 0,00

Pozostała działalność 415 300,00 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00 0,00
Ochotnicze straże pożarne 80 059,00 0,00

0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

216 000,00 0,00

Różne rozliczenia 182 000,00 0,00
Rezerwy ogólne i celowe 182 000,00 0,00

29 300,00 0,00

Oświata i wychowanie 8 637 910,61 0,00
Szkoły podstawowe 4 484 006,00 0,00
Przedszkola 2 148 290,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 

24 340,00 0,00

Gimnazja 637 076,61 0,00
Dowożenie uczniów do szkół 108 600,00 0,00
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 

610 088,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

540 010,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 56 200,00 0,00
Ochrona zdrowia 91 700,00 0,00
Programy polityki zdrowotnej 2 000,00 0,00

700,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

30 000,00 0,00
Pozostała działalność 54 700,00
Pomoc społeczna 1 546 223,00 0,00
Domy pomocy społecznej 30 250,00 0,00
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 49



85213 20 245,00 20 245,00 0,00 20 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 154 368,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 151 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 453 000,00 452 000,00 414 300,00 37 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 222 660,00 221 660,00 214 030,00 7 630,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 132 000,00 132 000,00 88 300,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 309 740,00 299 740,00 279 804,00 19 936,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 290 230,00 290 230,00 271 594,00 18 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 9 510,00 9 510,00 8 210,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 197 400,00 167 400,00 123 354,00 44 046,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 136 900,00 136 900,00 123 354,00 13 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85506 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 248 140,00 2 233 140,00 135 000,00 2 098 140,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 075 156,74 5 075 156,74 111 125,00 0,00

90001 720 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 964 031,74 4 964 031,74 0,00 0,00

90002 676 140,00 676 140,00 0,00 676 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 70 000,00 70 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 140 000,00 140 000,00 120 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 125,00 111 125,00 111 125,00 0,00

90013 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 516 000,00 516 000,00 5 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 70 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 703 000,00 150 000,00 8 000,00 142 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 407 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 150 000,00 150 000,00 8 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 265 840,00 123 840,00 68 000,00 55 840,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 130,00 368 130,00 0,00 0,00
92601 107 840,00 107 840,00 58 000,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 16 000,00 16 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 130,00 368 130,00 0,00 0,00

21 892 580,50 18 537 532,89 11 774 404,00 6 763 128,89 2 266 683,00 867 688,00 4 676,61 0,00 216 000,00 7 606 643,34 7 606 643,34 1 689 975,50 0,00

Dodatki mieszkaniowe 220 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

20 245,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

188 000,00 0,00

0,00

Zasiłki stałe 154 368,00 0,00
Ośrodki pomocy społecznej 453 000,00 0,00
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

222 660,00 0,00

10 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00 0,00
Pozostała działalność 132 000,00 0,00
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

309 740,00

Wspieranie rodziny 136 900,00 0,00

Świetlice szkolne 290 230,00 0,00
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

9 510,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym
Rodzina 197 400,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 500,00 0,00

0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 
klubów dziecięcych

30 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 25 000,00 0,00
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

7 323 296,74 0,00

6 000,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

5 684 031,74 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

676 140,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

703 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

140 000,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

161 125,00 0,00

Schroniska dla zwierząt
Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 000,00 0,00
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

70 000,00 0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

407 000,00 0,00

Biblioteki 146 000,00 0,00
Pozostała działalność 150 000,00 0,00
Kultura fizyczna 633 970,00 0,00
Obiekty sportowe 107 840,00 0,00
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

142 000,00

Pozostała działalność 384 130,00 0,00

Wydatki razem: 29 499 223,84 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 49



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

750 38 153,00 38 153,00 37 798,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 38 153,00 38 153,00 37 798,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 671 389,00 311 106,00 281 086,00 30 020,00 0,00 6 360 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 3 786 168,00 63 385,00 56 970,00 6 415,00 0,00 3 722 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 689 461,00 225 961,00 218 626,00 7 335,00 0,00 2 463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 179 490,00 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 16 270,00 16 270,00 0,00 16 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 713 742,00 353 459,00 322 284,00 31 175,00 0,00 6 360 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

800,00 0,00

Administracja publiczna 38 153,00 0,00
Urzędy wojewódzkie 38 153,00 0,00
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 400,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 689 461,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 400,00 0,00

Obrona narodowa 800,00 0,00
Pozostałe wydatki obronne
Rodzina 6 671 389,00 0,00
Świadczenie wychowawcze 3 786 168,00 0,00

Wspieranie rodziny 179 490,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

16 270,00 0,00

Wydatki razem: 6 713 742,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 49



 

                                                                                                                   Załącznik nr 3 
 
 
 
 
 
 
 

Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania 
                                          na 2019 rok 

                                             w złotych 
Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 ● Modernizacja sieci wodociągowej na obszarze aglomeracji wyznaczonej na terenie Miasta  
  Kalety   

     100 000,00 

      – środki własne 100 000,00 
600 Transport i łączność 344 000,00 

 ● Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowa drogi gminnych  
   (ulice Kilińskiego, Zagłoby, Twardowskiego, Czarneckiego, Ofiar Katynia, Jana) 

 
172 000,00 

      – środki własne 172 000,00 
 ● Pomoc Miasta Kalety dla samorządu województwa na realizację zadania inwestycyjnego  

   pod nazwą "Opracowanie budowy projektu jednostronnego chodnika w ciągu drogi  
   wojewódzkiej nr 789, ul. 1 Maja w Kaletach Drutarni" 

 
 

86 000,00 
      – środki własne 86 000,00 
 ● Opracowanie budowy projektu jednostronnego chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

789, ul. 1 Maja w Kaletach Drutarni 
 

86 000,00 
      – środki z Urzędu Wojewódzkiego 86 000,00 

630 Turystyka  72 000,00 
 ● Utworzenie Kaletańskiej pasieki edukacyjnej 72 000,00 
      – środki UE 45 813,00 
      – środki własne 26 187,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 1 733 356,60 
 ● Wykup gruntów 5 000,00 
      – środki własne 5 000,00 
 ● Przeciwdziałanie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację budynków  

   użyteczności publicznej w mieście Kalety 
1 519 546,60 

  –  środki z UE 885 599,50 
  – środki własne 633 947,10 
 ● Wykonanie iluminacji Miejskiego Domu Kultury i Gimnazjum 208 810,00 
  – środki własne 208 810,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 075 156,74 
 ● Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej,  

   Mokrusie i Truszczycy. Etap I – Kalety wraz z przyłączami  
 

4 964 031,74 
       – pożyczka WFOŚIGW 2 372 698,41 
       – dotacja WFOŚIGW 1 581 798,93 
       – środki własne 1 009 534,40 
 ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż pomp ciepła w budynkach jednorodzinnych w  

  Mieście Kalety – Leśnym Zakątku Śląska 
 

80 000,00 
       – środki własne 80 000,00 
  ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych  

    w Mieście Kalety – Leśnym  Zakątku Śląska 
 

31 125,00 
     – środki własne 31 125,00 

926 Kultura fizyczna 368 130,00 
 Udzielenie dotacji na zadanie pod nazwą "Zwiększenie atrakcyjności turystycznej obszarów 

gminy Kalety" 
368 130,00 

       – środki własne 368 130,00 
 Razem 7 692 643,34 

  - środki własne   2 720 733,50 
  - środki z UE 931 412,50 
  - środki z WFOŚIGW 3 954 497,34 
     ● pożyczka 2 372 698,41 
     ● dotacja 1 581 798,93 
 - środki z Urzędu Wojewódzkiego 86 000,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 49



 

 
Załącznik nr 4 

 
 
 
 
 
 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety  
na 2019 rok 

 
(w złotych) 

§ Treść Kwota 
 Przychody budżetu 3 240 698,41 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 240 698,41 
 - pożyczka otrzymana z WFOŚIGW w Katowicach - III transza na zadanie 

inwestycyjne pod nazwą Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej 
w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie i Truszczycy. Etap I – Kalety wraz z 
przyłączami 

 
 
 

2 372 698,41 
 - zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 868 000,00 
 Dochody budżetu 33 935 569,43 

Razem przychody i dochody budżetu 37 176 267,84 
 Rozchody budżetu 868 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 868 000,00 
 Wydatki budżetu 36 308 267,84 

Razem rozchody i wydatki budżetowe 37 176 267,84 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 49



 

Załącznik nr 5 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań określonych w gminnych 
Programach: Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zwalczania 

Narkomanii oraz Wspierania Rodziny i Systemie Pieczy Zastępczej na 2019 rok 
 

(w złotych) 
Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

 
130 000,00 

 
--- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
130 000,00  

 
--- 

  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

 
130 000,00  

 
--- 

     
851  Ochrona zdrowia --- 35 000,00  
 85153 Zwalczanie narkomanii --- 5 000,00 
  a) wydatki bieżące --- 5 000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- 5 000,00 
   w tym:   
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
 

--- 
 

5 000,00 
     
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi --- 30 000,00  
  a) wydatki bieżące --- 30 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych  30 000,00 
   w tym:   
       - wynagrodzeń i składki od nich naliczone --- 20 000,00 
       - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
 

--- 
 

10 000,00 
     
855  Rodzina --- 95 000,00  
 85504 Wspieranie rodziny --- 95 000,00  
  a) wydatki bieżące --- 95 000,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych  95 000,00 
   w tym:   
       - wynagrodzeń i składki od nich naliczone --- 83 800,00 
       - wydatki związane z realizacją ich  

       statutowych zadań 
 

--- 
 

11 200,00 
 

 
 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 49



 

                                                                                                                 
                                                                                                                   Załącznik nr 6 
 
 
 

 
 
 
 

Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2019 roku  
 
 

 (w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział 
                        
§ 

 
Nazwa 

 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 516 083 550 130 2 066 213 

a) dotacja na wydatki bieżące 1 516 083 182 000 1 698 083 
801  

80101 
 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 

157 531 

 
 

0 

 
 

157 531 

  
80104 

 
 

2540 

Przedszkola 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych przedszkoli  

 
 

686 200 

 
 

0 

 
 

686 200 

 80149  
 
 

2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, w oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 
 
 

556 879 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

556 879  

  
80150 

 
 
 

2540 

 Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
Niepublicznej Szkoły podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 
 
 

115 473 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

115 473  
855  

85506 
 
 

2830 

Rodzina 
Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 
-Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

30 000 

 
 
 
 
 

30 000 
900  

90019 
 
 
 

2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie rt. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji organom prowadzących działalność  
pożytku publicznego – ochrona zdrowia dzieci  

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 
926  

92605 
 

 
2360 

Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
- dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organom prowadzących działalność pożytku 
publicznego – upowszechnianie sportu wśród dzieci i 
młodzieży 

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

142 000 

 
 
 
 
 
 
 

142 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 49



 

a) dotacja na wydatki majątkowe 0 368 130 368 130 
926   Kultura fizyczna 0 368 130 368 130 

   92695 
 

 
6190 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność  
pożytku publicznego   

 
 

0 

 
 

368 130 

 
 

368 130 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 568 600 95 302 663 902 
a) dotacja na wydatki bieżące 568 600 9 302 577 902 

750   Administracja publiczna 15 600 5 302 20 902 
 75095  Pozostała działalność 15 600 5 302 20 902 
  2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  
związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 
 
 

15 600 

 
 
 

0 

 
 
 

15 600 

   
2710 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych 

 
 
 

0 

 
 
 

5 302 

 
 
 

5 302 
801   Oświata i wychowanie 0 4 000 4 000 

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego - Gmina Tarnowskie Góry – nauczanie 
religii Kościoła  Zielonoświątkowego 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

4 000 

 
 
 
 
 

4 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 553 000 0 553 000 

  
92109 

 
 
 
 

2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
- Miejski Klub w Drutarni 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla 
    samorządowej  instytucji kultury 

 
 
 
 

407 000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

407 000 
 92116  

 
 

2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla  
   samorządowej instytucji kultury 

 
 

      
 

146 000 

 
 

 
 

0 

 
 

 
 

146 000 
b) dotacja na wydatki majątkowe 0 86 000 86 000 

600   Transport i łączność 0 86 000 86 000 
   60013 

 
 

6300 
Drogi publiczne wojewódzkie 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

 
 
 

0 

 
 
 

86 000 

 
 
 

86 000 
 Razem   2 084 683 645 432 2 730 115 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 49


		2019-01-04T12:49:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




